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Ortaku i Vetem 

(Thoma Marko) 

a. Kapitaii i regjistruar ne para do te zvogelohet per shumen prej 9.100.000 leke. 
b. Numuri i kuotave pas zvogelimit do te jete nje kuote. 
c. Vlera nominate e kuotes pas zvoglirnit dote behet ne 25.025.385 leke, 
d. Kuota e kapitalit do te zoterohet nga Z Thoma Marko. 
e. Emerohet ekspert kontabel per zvogelimin e kapitalit te shoqerise Z.Ali Pisha, lindur ne Bene, 

me 10.03.1961, banues Lgjia 5 Maji, RrugaAli Gace, Nd 3, HI, Elbasan, i paisurme license 
profesionale nga Insituti i Eksperteve Kontabel te Autorizuar, (IEKA) me nr.242,date 
27.08.2012 dhe leter njoftimi nr.035934385 dhe numer personal G 10310331 K i cili : 

Do te 1 
• .rifikoje vleren nominale te ndryshuar per cdo kuote per qellim te zvogelimit te 

kapitalit sipas percaktimeve te permendura ne kete vendim, 
Do te hartoje raportin perkates dhe ta paragise ate pemara 01takut te vetem te shoqerise. 

2. Ky ve ·_dim hartohet ne 4, (kater), kopje dhe nenshkruhet nga: 
I 

VEND OSI 
I. Te behet zvogelimi i kapitalit te regjistruar te shoqerise sipas modaliteteve qe vijojne: 

Zoti Thoma Marko,, mbajtes i letemjoftimit nr.034709691, numer personal I21012150K, lindur ne 
Pogradec dhe banues ne Tirane,Shqiperi, ortak i vetem i shoqerise "Prasino Ladi" Shpk, e regjistruar ne 
QKB me, Nipt 1719100181-I, me seli Lagjia 14, Rruga Ali Pashe Tepelena, Pasuria Nr.1/452-ND, Zona 
Kadastral e nr. 8 515, Durres, sot me date 26/ I 0/2 021 

Nr 1 date 24/10/ 2021 

VENDIM 

Adresa : Lagjia 14,Rruga Ali Pashe Tepelena ,Pasuria Nr.1/452-ND,Zona Kadastrale nr. 

8515,Durres. 

NIPT-i: L71910013H 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Shoqeria "PRASINO LADI" SHPK 



( I homa Marko) 

Ortak u I vetem 

1. Te miratohet raporti i ekspertit kontabel Z.Ali Pisha per zvogelirnin kapitalit te 
regjistruar te shoqerise "Prasino Ladi" shpk. me shumen 9.100.000 leke. 

2. Kapitali i regjistruar i shoqcrise pas zvogelimit bchet 25.025.385 leke. 
3. Kapitali i regjistruar i shoqerise pas zvoglimit perbehet nga nje kuote me vlcre 

nominalc 25 025.385 lekc. 
4. Kuota e kapitalit te regjistruar te shoqerise zoterohet 100% nga ortaku I vetem i 

saj Zoti Thoma Marko. 
5. Ky vendim hartohet ne 4(kater) kopje dhe nenshkruhet nga: 

VEN DOSI 

Zoti Thoma Marko,, mbajtes i leternjoftirnit nr.03-l709691, numcrpersonal I21012150K. 
lindur ne Pogradec dhe banues ne 1 irane.Shqiperi, ortak i vetern i shoqerise "Prasino 
Ladi" Shpk, e regjistruar ne QKB me, Nipt L 71910018H, me seli Lagjia 14, Rruga Ali 
Pashe Tepelena. Pasuria Nr.1/452-ND, Zona Kadastrale nr. 8515. Durres, sot me date 
26/ 10/2021 : 

Nr 2 date 2611012021 

VENDIM 

Adresa : Lagjia l-l.Rruga Ali Pashe Tepelena .Pasuria i\r.1/452-ND,Zona 

Kadastrale nr. 8515. Durres. 

NIPT-i: L719\0018H 

Shoqeria ''PRASINO LADI .. SHPK 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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